
Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
midttrafik.dk/billetter

Følg din bus 
midttrafik.dk/live

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

L - Lav indstigning

Gyldig fra 28/11 2025833 Julenatbus
Vejle - Bredballe - Stouby - Juelsminde 

Zone

520 Vejle Trafikcenter af
520 Nørrebrogade v Ørstedsgade
520 Horsensvej v Vejle Sygehus
520 Horsensvej v Steensensvej
520 Jægervænget v Rensdyrvej
520 Jægervænget v Elsdyrvej
520 Vejle Idrætshøjskole
520 Hældagerskolen
520 Skelvangen v Lervangen
520 Skelvangen v Boelskilde
520 Bredballe Center
520 Storager v Damager (Vejle)
520 Storager v Prangager (Vejle)
520 Storager v Smalager (Vejle)
524 Assendrup
592 Vandværksvej/Gammel Vejlevej
592 Daugård Skole
592 Daugård
592 Daugård Kirke
592 Juelsmindevej/Ørumvej
591Belle/Vejlevej
591Kalmarvej/Vejlevej
591Stoubyhallen
591Stouby Skole
591Hyrup
590 Smedskær
590 Barrit Langgade
590 Smedetoften/Barrit Langgade
590 Barrit Skole
590 Barrit
590 Barrit Hulevej/Barrit Langgade
590 Bagervænget/Barrit Langgade
590 Dynnesvej/Barrit Langgade
590 Barrit Skovby
590 Vesterby
590 Gl.Gårdsvej/Klakring Stationsvej
590 Klakring Stationsvej
590 Kokborgvej/Klakring Stationsvej
590 Klakring/Savværksvej
590 Savværksvej/Klakringvej
590 Juelsminde/Klakringsvej
590 Klakringvej/Petersmindevej
590 Dykjærsvej/Petersmindevej
590 Kystvej/Petersmindevej
590 Juelsminde Dyrskueplads
590 Teglværksparken/Strandhusevej
590 Juelsminde Rtb. an

Natten efter fredag og lørdag samt 31/12
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GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333Natbus. Kører kun nat efter 28.-29.nov,
5.-6.dec, 12.-13.dec, 19.-20.dec og 31.dec 2025.
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Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
midttrafik.dk/billetter

Følg din bus 
midttrafik.dk/live

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

L - Lav indstigning

Gyldig fra 28/11 2025833 Julenatbus
Juelsminde - Stouby - Bredballe - Vejle 

Zone

590 Juelsminde Rtb. af
590 Teglværksparken/Strandhusevej
590 Juelsminde Dyrskueplads
590 Kystvej/Petersmindevej
590 Dykjærsvej/Petersmindevej
590 Klakringvej/Petersmindevej
590 Juelsminde/Klakringsvej
590 Savværksvej/Klakringvej
590 Klakring/Savværksvej
590 Kokborgvej/Klakring Stationsvej
590 Klakring Stationsvej
590 Gl.Gårdsvej/Klakring Stationsvej
590 Vesterby
590 Barrit Skovby
590 Dynnesvej/Barrit Langgade
590 Bagervænget/Barrit Langgade
590 Barrit Hulevej/Barrit Langgade
590 Barrit
590 Barrit Skole
590 Smedetoften/Barrit Langgade
590 Barrit Langgade
590 Smedskær
591Hyrup
591Stouby Skole
591Stoubyhallen
591Kalmarvej/Vejlevej
591Belle/Vejlevej
592 Juelsmindevej/Ørumvej
592 Daugård Kirke
592 Daugård
592 Daugård Skole
592 Vandværksvej/Gammel Vejlevej
524 Assendrup
520 Storager v Smalager (Vejle)
520 Storager v Prangager (Vejle)
520 Storager v Damager (Vejle)
520 Bredballe Center
520 Skelvangen v Boelskilde
520 Skelvangen v Lervangen
520 Hældagerskolen
520 Vejle Idrætshøjskole
520 Jægervænget v Elsdyrvej
520 Horsensvej v Moldevej
520 Horsensvej v Vejle Sygehus
520 Nørrebrogade v Skovgade
520 Vejle Trafikcenter an

Natten efter fredag og lørdag samt 31/12
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GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333Natbus. Kører kun nat efter 28.-29.nov,
5.-6.dec, 12.-13.dec, 19.-20.dec og 31.dec 2025.


